
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14614205031500034473 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614205031500034473 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2023/8269V

Procediment/Procedimiento: Constitución y organización del Ayuntamiento

Interessat/Interesado: RAFAEL GARCIA GARCIA, FRANCISCO MANUEL ARAGO MENGUAL, 
MANUEL PEREZ MENERO 

Representat/Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de 
règim local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Visto el Decreto de  Alcaldía núm.4025 de fecha 27 de junio de 2023, sobre determinación 
de los concejales que desempeñarán su cargo con dedicación exclusiva, y advertido error 
en el mismo. 

RESOLC/RESUELVO:

Modificar el Decreto de Alcaldía núm. 4025 de 27 de junio de 2023 sobre determinación de 
los concejales que desempeñarán su cargo con dedicación exclusiva, y 

Donde dice:

Concejal Grupo 
Político

D. Rafael GARCÍA GARCÍA PSOE

D. Francisco Manuel ARAGÓ MENGUAL PSOE

D. Manuel PÉREZ MENERO PSOE

Debe decir:

Concejal Grupo 
Político

D. Francisco Manuel ARAGÓ MENGUAL PSOE

D. Manuel PÉREZ MENERO PSOE

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14614205031500034473 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614205031500034473 en https://sede.burjassot.org

 

Ho mana i signa l'alcalde president a Burjassot en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente en Burjassot en la 

fecha expresada al principio.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2023-06-29T11:28:15+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2023-06-29T11:27:07+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2023-06-29T10:38:16+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



